CUIT 30-64547301-5

COOPERATIVA DE TRABAJO EL CUSTODIO LTDABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

011 4701 4625

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de vigilancia Residencias Sede Olavarría.  Período - OCTUBRE (492 HRS)En concepto de

Importe $ 3.542.400,00

Son pesos tres millones quinientos cuarenta y dos mil cuatrocientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00004416 $ 3.542.400,0001/11/2025 30-64547301-5

COOPERATIVA
DE TRABAJO EL
CUSTODIO LTDA

(PPO)

$ 3.542.400,00$ 3.542.400,00

ImporteFecha DetalleImputación